[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2017                                        г. Боготол                                         № 10-106

О реестре должностей муниципальной службы города Боготола
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь ст.32, ст.70 Устава города, рассмотрев ходатайство администрации города,  Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в городе Боготоле согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Боготольского городского Совета от 16.03.2006 № 4-89 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы Боготольского городского Совета».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Боготольского городского Совета депутатов (Рябчёнка А.М.)

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте города Боготола в сети Интернет www.bogotolcity.ru.
5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия

Главы города Боготола

_________  Е.М. Деменкова
	Председатель Боготольского

городского Совета депутатов

_____________ А.М. Рябчёнок

	Приложение

к решению Боготольского

 городского Совета депутатов

 от 21.11.2017 № 10-106

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОРОДА БОГОТОЛА

Раздел 1. Перечень должностей

муниципальной службы в представительном органе города Боготола

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Ведущая
	Консультант

	Старшая
	Ведущий специалист

Раздел 2. Перечень должностей муниципальной службы

в администрации города Боготола

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая
	Заместитель главы муниципального образования

	Главная
	Руководитель управления

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Старшая
	Муниципальный инспектор

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Заведующий отделом

	Младшая
	Специалист 1 категории

Раздел 3. Перечень должностей муниципальной службы

в Контрольно-счетном органе города Боготола

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Председатель контрольно-счетного органа